
Id: RNKHY-FLYMM-MUVZZ-YBRBO-XBFJJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/247/2010
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wietrzychowice na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 
157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 897.146 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o łączną kwotę 897.146 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 897.146 zł, z czego: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 897.146 zł, 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie gminy. 



Id: RNKHY-FLYMM-MUVZZ-YBRBO-XBFJJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/247/2010

Rady Gminy Wietrzychowice

z dnia 9 listopada 2010 r.

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2010 r. korekta dochodów - w złotych. 

 
Dz. § Wyszczególnienie D o c h o d y 

   Plan początkowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
1 3 4 5 6 7 8

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 567 123 - 894 446 6 461 569 
    w tym dochody bieżące:         

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - - 894 446 894 446
852  POMOC SPOŁECZNA 8 957 512 - 2 700 8 960 212 

    w tym dochody bieżące:         
 0920 Pozostałe odsetki 300 - 2 700 3 000
    OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 14 524 635 - 897 146 15 421 781 



Id: RNKHY-FLYMM-MUVZZ-YBRBO-XBFJJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/247/2010

Rady Gminy Wietrzychowice

z dnia 9 listopada 2010 r.

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2010 r. korekta wydatków - w złotych. 

 
W y d a t k i Dz. Rozdział Wyszczególnienie 

Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 177 142 - 887 146 2 064 288 

  60016 Drogi publiczne gminne 54 000 - 857 146 911 146 
  w tym:      
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 54 000 - 857 146 911 146
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
51 000 - 857 146 908 146

  60017 Drogi wewnętrzne 154 500 - 30 000 184 500 
  w tym:       
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 154 500 - 30 000 184 500
  z tego:       
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
153 300 - 30 000 183 300

852   POMOC SPOŁECZNA 9 406 513 - 10 000 9 416 513 
  85202 Domy pomocy społecznej 148 700 - 10 000 158 700 
   w tym:     
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 148 700 - 10 000 158 700
   z tego:     
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
148 700 - 10 000 158 700

    OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 10 583 655 - 897 146 11 480 801 


